Реестр №3
Контракты Администрации Ёлкинского сельского поселения  по несостоявшимся  электронным аукционном на 2016 г.

	№ п/п
	Наименование закупаемых работ, услуг
	Подрядчик (Исполнитель, Поставщик)
	Сумма контракта руб.
	Номер контракта
	Дата заключения
	Срок исполнения
	Оплачено с начала года
	Остаток суммы по контракту

	1.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог
	ИП Кореневский Виктор Николаевич                                   ИНН 610660464153 КБК95104091010021040244 
	292 169,00 
	Ф.2016.160226
	11.07.2016
	31.12.2016
	292 169,00 
	0

	2.
	Ремонт и содержание автомобильных дорог . Устройство покрытия переходного типа
	ИП Кореневский Виктор Николаевич                                   ИНН 610660464153 КБК95104091010021040244 
	696 228,00
	0158300040116000002.2016.
276552
	28.09.2016
	31.12.2016
	696 228,00
	0

	
	ИТОГО
	
	988397,00

	
	
	
	988397,00

	0
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Исполнитель Топилина О.А.
тел. 41-5-74


